
Z  aparatem  o  każdej  porze
roku
Ta propozycja z pewnością zainteresuje tych, którzy kochają
fotografię oraz tych, którzy choć „opstrykali” Bytom z każdej
strony, wciąż znajdują tu niekończące się inspiracje. Ruszyły
zapisy na cykl warsztatów fotograficznych „Bytom uśmiecha się
do  Ciebie”,  które  poprowadzi  ceniony  fotograf  Arkadiusz
Ławrywianiec.

Warsztaty będą organizowane w odsłonach sezonowych. Zaczynamy
już w październiku cyklem jesiennym. Jeśli macie żyłkę do
zdjęć i własny sprzęt fotograficzny, nie zwlekajcie, bo w
każdym z cyklów może wziąć udział tylko 10 uczestników – mówi
Aleksandra Prajs, kierowniczka Biura Promocji Bytomia.

Udział w warsztatach jest bezpłatny, a zaproszenie skierowane
jest  do  fotografów  amatorów,  których  umiejętności  są  na
poziomie  średnio  zaawansowanym.  O  tym,  kto  ostatecznie
zakwalifikuje  się  do  udziału  w  warsztatach  zdecyduje
prowadzący na podstawie próbki twórczości, którą zgłaszający
powinien dołączyć do zgłoszenia.

Aby  zgłosić  się  do  konkursu  należy  wybrać  co  najmniej  10
swoich  zdjęć  (może  być  link  do  portfolio  lub  bloga
fotograficznego),  a  następnie  przesłać  je  na:
konkursbytom@gmail.com razem z wypełnioną kartą zgłoszeniową
oraz oświadczeniem. Zgłoszenia można dokonać również osobiście
w Biurze Promocji Bytomia przy Rynku 7.

Spośród  wszystkich  zdjęć  wykonanych  podczas  warsztatów,
wybierzemy trzynaście zwycięskich ujęć, które trafią na karty
miejskiego  kalendarza  na  2021  rok.  Pozostałe  zostaną
zaprezentowane na wystawie podsumowującej warsztaty i zostaną
utrwalone w publikacji wieńczącej projekt – mówi Aleksandra
Prajs.
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Zapisy potrwają do niedzieli, 13 października.

O prowadzącym

Arkadiusz Ławrywianiec jest prezes zarządu Związku Polskich
Artystów Fotografików Okręg Śląski. Fotografią zajmuje się od
1986 roku. W latach 1994-2015 pracował w „Dzienniku Zachodnim”
jako fotoreporter. Od 2016 roku współpracuje z Polską Agencją
Fotografów Forum.

Ławrywaniec jest autorem i współautorem wystaw krajowych i
zagranicznych.  Jego  prace  pokazywane  były  we  Francji,
Czechach,  Macedonii  i  Niemczech.   Zajmuje  się  głównie
reportażem i dokumentem fotograficznym. Jest autorem albumów
fotograficznych „Tajemnice pracowni” i „Kiduszin Nisuin”.


